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DOPPELTER TABLETTWAGEN :
o aus EDELSTAHL ,

o Rohrstiitzen mit 80 mm Teilung,
o Kapazitat 40 Tabletts .

HERGESTELLT IN ITALIEN

TECHNISCHES DATENBLATT

Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

20
25
520
860
1730

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

KENNWORT

GIBI-4U

DOPPELTER
EDELSTAHL mit
Kapazitat 40
520x860x1730h

Tablettwagen  mit
Rohrstitzen,
Tabletts,

BESCHREIBUNG

Sprossen,  aus
100 mm Abstand,
Abm. aulen mm

PREIS/LIEFERUNG

€ 317,85

Ohne MwSt

Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage




